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System  poprawia  ogólną  wydajność  i  poziom  usług,  obniża  koszty  pracy  i  poprawia  wizerunek.

2)  Po  odczytaniu  zamówienia  kelner  przy  ladzie  wciśnie  numer  na  nadajniku.

JAK  KORZYSTAĆ  Z  SYSTEMU  PRZYWOŁAWCZEGO?

Dziękujemy  za  korzystanie  z  systemu  przywoławczego  Retekess,  wykorzystuje  on  technologię  bezprzewodową  
RF.  System  przywoławczy  dla  gości  TD158  składa  się  z  1  nadajnika  klawiatury  i  10  pagerów  kolejkowych.  Każdy  
nadajnik  z  klawiaturą  może  sparować  do  999  pagerów  kolejkowych.  Znajduje  szerokie  zastosowanie  w  restauracjach  
typu  fast  food,  kawiarniach,  pizzeriach,  sklepach  4S,  kościołach  i  innych  miejscach,  gdzie  na  ich  usługi  czeka  wielu  gości.
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1)  Goście  przychodzą  do  restauracji  i  składają  zamówienie.  Kelner  wręcza  każdemu  gościowi  pager;  każdy  pager  
ma  numer  (nr  1~999).

Odpowiedni  gość  otrzymuje  sygnał  bezprzewodowy  poprzez  wibrację  pagera,  miganie  diody  LED  lub  sygnał  
dźwiękowy,  po  czym  wie,  że  zamówienie  jest  gotowe  i  podchodzi  do  lady,  aby  odebrać  jedzenie.

Karta  techniczna

Wprowadzenie  produktów

Lista  rzeczy  do  spakowania

�  12  godzin

240mW

Rozmiar

Nadajnik  klawiatury
Ilość  (szt.)

1

433  MHz

DC12V/1A

Pojemność  baterii

DC  3,7  V  (akumulator )

Wejście  zasilania

Pager  Coaster

Φ80,5*15  mm

Prąd  czuwania

Rozmiar
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Moc  wyjściowa

Zasilacz

300  mAh

120*76*20mm

JESTEM

Częstotliwość  nadawania

-103  dB

Strona  kolejkowa

1

10  mA

Technologia  modulacji

433  MHz

1

Czułość  odbioru

Nazwa

2

Nadajnik  klawiatury

Czas  czuwania

10

Napięcie  robocze

Podstawa  ładowarki

JESTEM

Częstotliwość  odbioru

Technologia  modulacji
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1  oznacza  tryb  wolny

Wprowadź  numer  i  naciśnij  przycisk  ZADZWOŃ  na  klawiaturze,  odpowiedni  pager  włączy  alarm  przypominający.

„Lo”  zostanie  wyświetlone  na  lampie  cyfrowej,  gdy  pager  będzie  miał  słabą  baterię.  (Ta  funkcja  jest  dostępna  tylko  dla  jednego  

modelu  wyposażonego  w  lampę  cyfrową)

Używa  się  go,  gdy  do  pracy  z  tym  samym  pagerem  konieczne  jest  użycie  więcej  niż  jednego  nadajnika  klawiaturowego.

1  oznacza  tryb  wibracji

pokazuje  3  liczby.

Naciśnij  przycisk  SETTING,  aby  wejść  do  trybu  ustawień,  następnie  naciśnij  przyciski  „+/-”,  aby  wybrać  funkcję,  którą  chcesz  zmienić,  

naciśnij  „�”,  aby  potwierdzić  wprowadzenie.

„F4”:  Ustaw  tryb  sygnału  dźwiękowego.  Wprowadź  0,  1,  2  lub  3  za  pomocą  klawiatury,  podnieś  pager  ze  stacji  ładującej  i  naciśnij  

przycisk  „�”,  aby  potwierdzić  w  ciągu  3  sekund.  Po  pomyślnym  ustawieniu  pager  wyda  sygnał  dźwiękowy  i  zacznie  migać.

podłącz  zasilanie.  Po  zakończeniu  wszystkich  ustawień  naciśnij  przycisk  Wstecz,  aby  wyjść.

Nie  należy  umieszczać  pagerów  w  trybie  gotowości  przez  dłuższy  czas,  jeśli  nie  są  używane.

„F2”:  Parowanie,  ustaw  identyfikator  pagera  kolejkowego.  Wprowadź  numer  za  pomocą  klawiatury  (1-999),  podnieś  pager  ze  stacji  

ładującej  i  naciśnij  przycisk  „�”,  aby  potwierdzić  w  ciągu  3  sekund.  Pager  wyda  sygnał  dźwiękowy  i

„F5”:  Ustaw  tryb  wibracji.  Wprowadź  0  lub  1  za  pomocą  klawiatury,  podnieś  pager  ze  stacji  ładującej  i  naciśnij  przycisk  „�”,  aby  potwierdzić  

w  ciągu  3  sekund.  Po  pomyślnym  ustawieniu  pager  wyda  sygnał  dźwiękowy  i  zacznie  migać.  0  oznacza  tryb  zamykania  wibracji
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2,  wyłączenie  zasilania

Uwaga:  nie  modyfikuj  identyfikatora,  jeśli  nie  wystąpi  żadna  z  powyższych  sytuacji.  Wszystkie  pagery  wymagają  naprawy

„F1”:  Ustaw  identyfikator  nadajnika  klawiaturowego,  można  go  ustawić  na  numer  od  1  do  999,  wprowadź  numer  za  pomocą  

klawiatury,  a  następnie  naciśnij  „�”,  aby  potwierdzić.

Jeśli  ustawisz  czas  przypomnienia  na  0  s,  pager  będzie  cały  czas  alarmował.  0  oznacza  tryb  

zamknięcia  sygnałem  dźwiękowym

3  oznacza  tryb  szybki

Umieść  pagery  na  stacji  ładującej  i  podłącz  źródło  zasilania.  W  stanie  ładowania  zielone  światło  pagera  miga.  Po  całkowitym  naładowaniu  

pagera  zielone  światło  jest  zawsze  włączone.  Jeśli  pager  nie  jest  naładowany,  czerwona  lampka  będzie  migać.

4,  Funkcja  połączenia

Pager  przestanie  przypominać,  gdy  wróci  do  stacji  ładującej  lub  osiągnie  ustawiony  czas  przypomnienia

Podłącz  zasilanie  nadajnika  klawiatury,  zaświeci  się  wskaźnik  zasilania  i  ekran

3,  Ustawienia

„F3”:  Ustaw  czas  przypomnienia  pagera.  Wprowadź  czas  od  1  do  200  s  za  pomocą  klawiatury,  podnieś  pager  ze  stacji  ładującej  i  

naciśnij  przycisk  „�”,  aby  potwierdzić  w  ciągu  3  sekund.  Po  pomyślnym  ustawieniu  pager  wyda  sygnał  dźwiękowy  i  zacznie  migać.  

Jeśli  ustawisz  czas  przypomnienia  na  0  s,  pager  będzie  cały  czas  alarmował.  Ustawienie  domyślne  to  30  s.

UWAGA:  po  wykonaniu  wszystkich  ustawień  wymienionych  powyżej  pagery  muszą  znajdować  się  w  stacji  ładującej  i

Umieść  pagery  na  stacji  ładującej,  naciśnij  „0”,  a  następnie  przycisk  CALL,  aby  wyłączyć  wszystkie  pagery  w  stacji  ładującej.  

Wszystkie  pagery  w  stacji  ładującej  będą  w  trybie  ładowania  (na  cyfrowym  tubie  nie  wyświetla  się  żadna  liczba,  świeci  się  tylko  zielona  

lampka).  Następnie  odłącz  etui  ładujące.

zmiana  identyfikatora.

Ustawieniem  domyślnym  jest  tryb  średniej  prędkości.

1,  włącz

W  przeciwnym  razie  zmniejszy  się  wydajność  baterii.

migać  po  pomyślnym  ustawieniu.

Domyślny  tryb  przypomnienia  to  Wibracja  +  Sygnał  dźwiękowy  +  Błysk

Jeśli  wprowadzisz  nieprawidłowe  cyfry,  naciśnij  przycisk  Wstecz,  aby  je  usunąć,  a  następnie  wprowadź  ponownie  poprawny  numer.

Pagery  można  włączyć,  umieszczając  je  z  powrotem  w  stacji  ładującej  na  czas  podłączania  zasilania.

Lub  występują  zakłócenia  z  innego  systemu.

2  oznacza  tryb  średniej  prędkości

Instrukcja  obsługi
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Środki  ostrożności

Rządy  utrzymują  tajność  radiotelefonów,  radia  biznesowe  działają  na  częstotliwościach  radiowych  regulowanych  przez  lokalne  
wydziały  zarządzania  radiem  (FCC,  ISED,  OFCOM,  ANFR,  BFTK,  Bundes-netzagentur...).  Aby  nadawać  na  tych  częstotliwościach,  
wymagane  jest  posiadania  wydanej  przez  nich  licencji.

Pozwolenie  radiowe  (jeśli  dotyczy)

To  urządzenie  ma  zastosowanie  i  może  emitować  energię  o  częstotliwości  radiowej,  a  jeśli  nie  zostanie  zainstalowane  i  nie  będzie  
używane  zgodnie  z  instrukcją,  może  powodować  szkodliwe  zakłócenia  w  komunikacji  radiowej.  Nie  ma  jednak  gwarancji,  że  w  
konkretnej  instalacji  nie  wystąpią  zakłócenia.  Jeśli  to  urządzenie  powoduje  szkodliwe  zakłócenia  w  odbiorze  radia  lub  telewizji,  można  
to  sprawdzić  obracając

NARAŻENIE  NA  ENERGIĘ  RF  I  PRZEWODNIK  BEZPIECZEŃSTWA  PRODUKTÓW

W  sprawie  szczegółowej  klasyfikacji  i  przeznaczenia  posiadanych  radiotelefonów  prosimy  o  kontakt  z  wydziałami  zarządzania  radiem  
samorządów  lokalnych.
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Przepisy  władz  lokalnych  Jeśli  w  związku  z  
pracą  używa  się  radia,  przepisy  władz  lokalnych  wymagają  od  użytkowników  pełnej  świadomości  i  możliwości  kontrolowania  swojego  
narażenia  w  celu  spełnienia  wymagań  zawodowych.

operacja.

Świadomość  narażenia  można  zwiększyć  poprzez  zastosowanie  etykiety  produktu  kierującej  użytkowników  do  konkretnych  informacji  
na  temat  świadomości  użytkownika.  Twoje  radio  Retekess  posiada  etykietę  produktu  narażającego  na  działanie  fal  radiowych.  Ponadto  
instrukcja  obsługi  Retekess  lub  osobna  broszura  dotycząca  bezpieczeństwa  zawiera  informacje  i  instrukcje  obsługi  wymagane  do  
kontrolowania  narażenia  na  działanie  fal  radiowych  i  spełnienia  wymogów  zgodności.

•  To  urządzenie  zostało  przetestowane  i  uznane  za  zgodne  z  ograniczeniami  dla  urządzeń  cyfrowych  klasy  B,  zgodnie  z  częścią  15  
przepisów  FCC.  Ograniczenia  te  mają  na  celu  zapewnienie  rozsądnej  ochrony  przed  szkodliwymi  zakłóceniami  w  instalacjach  
domowych.

Wymiana  jakiegokolwiek  elementu  nadajnika  (kryształu,  półprzewodnika  itp.)  nieautoryzowanego  przez  władze  lokalne,  odpowiedzialne  
za  zarządzanie  sprzętem  radiowym,  może  stanowić  naruszenie  niniejszego  regulaminu.

Wszystkie  radiotelefony  Retekess  są  projektowane,  produkowane  i  testowane  w  celu  zapewnienia,  że  spełniają  ustalone  przez  rząd  
poziomy  narażenia  na  działanie  fal  radiowych.  Ponadto  producenci  zalecają  również  użytkownikom  radiotelefonów  szczegółowe  
instrukcje  obsługi.  Instrukcje  te  są  ważne,  ponieważ  informują  użytkowników  o  narażeniu  na  energię  o  częstotliwości  radiowej  i  
zapewniają  proste  procedury  kontrolowania  tego  zjawiska.
Więcej  informacji  na  temat  narażenia  na  energię  o  częstotliwości  radiowej  i  sposobów  kontrolowania  narażenia  w  celu  zapewnienia  zgodności  z  
ustalonymi  limitami  narażenia  na  energię  o  częstotliwości  radiowej  można  znaleźć  na  następujących  stronach  internetowych:  http://www.who.int/en/

Przed  użyciem  tego  radia  przeczytaj  niniejszą  instrukcję,  która  zawiera  ważne  
instrukcje  obsługi  dotyczące  bezpiecznego  użytkowania  oraz  świadomości  i  kontroli  
energii  RF  pod  kątem  zgodności  z  obowiązującymi  normami  i  przepisami.

Wymagania  FCC:  •  To  
urządzenie  jest  zgodne  z  częścią  15  przepisów  FCC.  Działanie  podlega  następującym  dwóm  warunkom:  1)  to  urządzenie  nie  może  

powodować  szkodliwych  zakłóceń  oraz  2)  to  urządzenie  musi  akceptować  
wszelkie  odbierane  zakłócenia,  w  tym  zakłócenia,  które  mogą  powodować  niepożądane

Używanie  tego  radia  poza  krajem,  w  którym  było  przeznaczone  do  dystrybucji,  podlega  przepisom  rządowym  i  może  być  zabronione.

To  radio  wykorzystuje  energię  elektromagnetyczną  w  widmie  częstotliwości  radiowej  (RF),  aby  zapewnić  komunikację  między  dwoma  
lub  większą  liczbą  użytkowników  na  odległość.  Energia  RF,  która  niewłaściwie  wykorzystana  może  spowodować  szkody  biologiczne.

Nieautoryzowane  modyfikacje  i  regulacje  Zmiany  lub  
modyfikacje,  które  nie  zostały  wyraźnie  zatwierdzone  przez  stronę  odpowiedzialną  za  zgodność,  mogą  unieważnić  uprawnienia  
użytkownika  przyznane  przez  lokalne  wydziały  zarządzania  radiem  do  obsługi  tego  radia  i  nie  powinny  być  dokonywane.  Aby  spełnić  
odpowiednie  wymagania,  regulacje  nadajnika  powinny  być  wykonywane  wyłącznie  przez  osobę  posiadającą  certyfikaty  techniczne  i  
kwalifikacje  do  wykonywania  konserwacji  i  napraw  nadajników  w  prywatnych  usługach  mobilnych  i  stacjonarnych  lub  pod  jej  
nadzorem,  zgodnie  z  certyfikatem  wydanym  przez  organizację  reprezentującą  użytkownika.  tych  usług.
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Środki  ostrożności

2)  To  urządzenie  musi  akceptować  wszelkie  zakłócenia,  w  tym  zakłócenia,  które  mogą  powodować  niepożądane  działanie  urządzenia.

-  Skonsultuj  się  ze  sprzedawcą  lub  doświadczonym  technikiem  radiowo-telewizyjnym  w  celu  uzyskania  pomocy.

Wymagania  IC:  Aparatura  
radiowa  nie  wymagająca  licencji.  To  
urządzenie  zawiera  nadajnik(i)/odbiornik(i)  zwolniony(-e)  z  obowiązku  posiadania  licencji,  który  jest  zgodny  z  zwolnionymi  z  licencji  
RSS  Kanady  dotyczącymi  innowacji,  nauki  i  rozwoju  gospodarczego.  Działanie  podlega  następującym  dwóm  warunkom:  1)  To  
urządzenie  nie  
może  powodować  zakłóceń.

Unikaj  ryzyka  zadławienia

-  Podłącz  urządzenie  do  gniazdka  w  innym  obwodzie  niż  ten,  do  którego  podłączony  jest  odbiornik.

Wymagania  CE:  •  (Prosta  
deklaracja  zgodności  UE)  Henan  Eshow  Electronic  Commerce  Co.,  Ltd  oświadcza,  że  typ  urządzenia  radiowego  jest  zgodny  z  

zasadniczymi  wymaganiami  i  innymi  odpowiednimi  postanowieniami  Dyrektywy  RED  2014/53/UE  i  Dyrektywy  ROHS  2011/  65/UE  i  
Dyrektywa  WEEE  2012/19/UE;  pełny  tekst  deklaracji  zgodności  UE  dostępny  jest  pod  adresem  internetowym:  www.retekess.com.  •  
Utylizacja  Symbol  przekreślonego  kosza  na  śmieci  umieszczony  na  produkcie,  literaturze  lub  opakowaniu  przypomina,  że  na  terenie  
Unii  Europejskiej  wszystkie  produkty  

elektryczne  i  
elektroniczne,  baterie  i  akumulatory  (akumulatory)  należy  na  końcu  wyrzucać  do  wyznaczonych  punktów  zbiórki.  
ich  życia  zawodowego.  Nie  należy  wyrzucać  tych  produktów  razem  z  nieposortowanymi  odpadami  komunalnymi.  
Pozbądź  się  ich  zgodnie  z  przepisami  obowiązującymi  na  Twoim  obszarze.

-  Zwiększ  odległość  między  sprzętem  a  odbiornikiem.

wyłączania  i  włączania  sprzętu,  zaleca  się,  aby  użytkownik  podjął  próbę  skorygowania  zakłóceń  za  pomocą  jednego  lub  kilku  z  
poniższych  środków:  -  Zmiana  
orientacji  lub  położenia  anteny  odbiorczej.

Małe  części.  Nie  dla  dzieci  poniżej  3  lat.

To  urządzenie  jest  zgodne  z  normą  Industry  Canada  RSS  mającą  zastosowanie  do  urządzeń  radiowych  zwolnionych  z  licencji.  
Działanie  podlega  następującym  dwóm  warunkom:  1)  to  urządzenie  nie  może  powodować  zakłóceń;  2)  
użytkownik  urządzenia  ma  obowiązek  zaakceptować  wszelkie  
odbierane  zakłócenia  radiowe,  nawet  jeżeli  takie  zakłócenia  występują

prawdopodobnie  zakłóci  jego  działanie.
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Informacje  o  narażeniu  na  fale  
radiowe  •  NIE  WOLNO  używać  radia  bez  podłączonej  odpowiedniej  anteny,  ponieważ  może  to  spowodować  uszkodzenie  radia,  a  

także  przekroczenie  limitów  ekspozycji  na  fale  radiowe.  Właściwą  anteną  jest  antena  dostarczona  wraz  z  radiem  przez  producenta  
lub  antena  specjalnie  dopuszczona  przez  producenta  do  użytku  z  tym  radiem,  a  zysk  anteny  nie  może  przekraczać  zysku  określonego  
przez  producenta.  •  NIE  nadawaj  przez  więcej  niż  50%  całkowitego  czasu  użytkowania  radia,  gdyż  ponad  50%  czasu  może  

spowodować  przekroczenie  wymagań  dotyczących  ekspozycji  na  fale  radiowe.  •  Podczas  transmisji  radio  generuje  energię  o  
częstotliwości  radiowej,  która  może  powodować  zakłócenia  w  działaniu  

innych  urządzeń  lub  systemów.  Aby  uniknąć  takich  zakłóceń,  należy  wyłączać  radio  w  obszarach,  w  których  są  o  tym  oznaczone.  •  
Urządzenie  jest  zgodne  ze  specyfikacjami  RF,  jeśli  jest  używane  w  odległości  5  mm  od  ciała.  Zaczepy  do  paska,  kabury  i  podobne  
akcesoria  innych  

firm  używane  w  tym  urządzeniu  nie  powinny  zawierać  żadnych  elementów  metalowych.  Akcesoria  noszone  na  ciele,  które  nie  
spełniają  tych  wymagań,  mogą  nie  spełniać  wymagań  dotyczących  narażenia  na  działanie  fal  radiowych  i  należy  ich  unikać.  •  NIE  
używaj  nadajnika  w  obszarach  wrażliwych  na  promieniowanie  elektromagnetyczne,  takich  jak  szpitale,  samoloty  i  miejsca  wybuchów.
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OSTRZEŻENIE

Środki  ostrożności

Baterie  (jeśli  dotyczy)  •  Gdy  
materiał  przewodzący,  taki  jak  biżuteria,  klucze  lub  łańcuszki,  dotknie  odsłoniętych  styków  baterii,  może  zakończyć  

się  obwód  elektryczny  (zwarcie  baterii)  i  nagrzać  się,  powodując  obrażenia  ciała,  takie  jak  oparzenia.  Zachowaj  
ostrożność  podczas  obchodzenia  się  z  akumulatorami,  szczególnie  podczas  umieszczania  ich  w  kieszeni,  torebce  
lub  innym  pojemniku  z  metalowymi  przedmiotami.  Długa  transmisja  •  Kiedy  radiotelefon  jest  używany  do  

długich  transmisji,  
chłodnica  i  obudowa  będą  się

Anteny  •  Nie  

używaj  żadnego  przenośnego  radia,  które  ma  uszkodzoną  antenę.  Jeśli  uszkodzona  antena  zetknie  się  ze  skórą  
podczas  używania  radia,  może  dojść  do  lekkich  oparzeń.

stać  się  gorącym.

Aby  zmniejszyć  ryzyko

Uwaga:  narażenie  na  głośne  dźwięki  z  dowolnego  źródła  przez  dłuższy  czas  może  tymczasowo  lub  trwale  wpłynąć  
na  Twój  słuch.  Im  większa  głośność  radia,  tym  mniej  czasu  potrzeba,  zanim  nastąpi  pogorszenie  słuchu.  
Uszkodzenie  słuchu  spowodowane  głośnym  hałasem  jest  czasami  początkowo  niezauważalne  i  może  mieć  
charakter  skumulowany.

Unikaj  oparzeń

•  Używaj  najniższej  głośności  niezbędnej  do  wykonania  swojej  
pracy.  •  Zwiększ  głośność  tylko  w  hałaśliwym  otoczeniu.  •  Zmniejsz  głośność  
przed  dodaniem  zestawu  słuchawkowego  lub  słuchawki.  •  Ogranicz  czas  
korzystania  z  zestawów  słuchawkowych  lub  słuchawek  przy  dużej  głośności.  •  Podczas  korzystania  
z  radia  bez  zestawu  słuchawkowego  lub  słuchawki  nie  przykładaj  głośnika  radia  bezpośrednio  do  ucha.  •  Zachowaj  

ostrożność  podczas  korzystania  
ze  słuchawek,  gdyż  nadmierne  ciśnienie  akustyczne  w  słuchawkach  może  spowodować  utratę  

słuchu.

Chroń  swój  słuch:

Zabrania  

się  •  Nie  używaj  ładowarki  na  zewnątrz  ani  w  wilgotnym  środowisku,  używaj  tylko  w  suchych  miejscach/warunkach.  •  
Nie  demontuj  

ładowarki,  gdyż  może  to  spowodować  ryzyko  porażenia  prądem  lub  pożaru.  •  Nie  używaj  ładowarki,  jeśli  jest  
uszkodzona  lub  w  jakikolwiek  sposób  uszkodzona.  •  Nie  umieszczaj  przenośnego  radia  w  obszarze  
nad  poduszką  powietrzną  lub  w  obszarze  jej  wybuchu.  W  przypadku  napełnienia  poduszki  powietrznej  radio  może  

zostać  wyrzucone  z  dużą  siłą  i  spowodować  poważne  obrażenia  pasażerów  pojazdu.

•  Podczas  odłączania  ładowarki  ciągnij  za  wtyczkę,  a  nie  za  przewód.  •  Odłącz  ładowarkę  od  
gniazdka  sieciowego  przed  przystąpieniem  do  konserwacji  lub  czyszczenia.  •  Skontaktuj  się  z  firmą  Retekess,  aby  
uzyskać  pomoc  dotyczącą  napraw  i  serwisu.  •  Zasilacz  powinien  być  zainstalowany  w  
pobliżu  urządzenia  i  powinien  być  łatwo  dostępny.  •  Istnieje  ryzyko  eksplozji  w  przypadku  wymiany  baterii  na  
niewłaściwy  typ.  Zużyte  baterie  należy  utylizować  zgodnie  z  instrukcją.  •  Adapter  powinien  być  zainstalowany  w  

pobliżu  sprzętu  i  powinien  być  łatwo  
dostępny.  •  Wtyczka  traktowana  jako  urządzenie  odłączające  adapter.  •  Temperatura  pracy  EUT  nie  
może  przekraczać  podanego  zakresu.

Operacja  bezpieczeństwa

Zatwierdzone  akcesoria

•  To  radio  spełnia  wytyczne  dotyczące  ekspozycji  na  częstotliwości  radiowe,  jeśli  jest  używane  z  akcesoriami  firmy  
Retekess  dostarczonymi  lub  przeznaczonymi  dla  tego  produktu.  Użycie  innych  akcesoriów  może  nie  zapewnić  
zgodności  z  wytycznymi  dotyczącymi  narażenia  na  działanie  fal  radiowych  i  może  naruszać  

przepisy.  •  Listę  akcesoriów  zatwierdzonych  przez  firmę  Retekess  do  Twojego  modelu  radia  można  znaleźć  na  
następującej  stronie  internetowej:  http://www.Retekess.com.
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Gwarancja

Telefon:
Telefon:

•  Skontaktuj  się  ze  sprzedawcą,  u  którego  kupujesz.

Numer  modelu:

Adres:

•  Produkty  naprawione  przez  nasze  lokalne  centrum  napraw
4.  Aby  skorzystać  z  usługi  gwarancyjnej,  należy  przedstawić  dowód  zakupu

Kraj:

2.Większość  nowych  produktów  objęta  jest  dwuletnią  gwarancją  producenta  
liczoną  od  daty  zakupu.

3.Jeśli  numer  seryjny  został  zmieniony,  zatarty  lub  usunięty.

Kod  pocztowy:

3.  Użytkownik  może  uzyskać  gwarancję  i  serwis  posprzedażny  w  następujący  sposób:

1.  Niniejsza  karta  gwarancyjna  powinna  być  przechowywana  przez  użytkownika  i  nie  może  być  wymieniana

2.  W  przypadku  nieprawidłowego  użycia  lub  nadużycia  produktu  lub  w  jego  wyniku

Kupiec:

nieautoryzowanych  przeróbek  lub  napraw.

Nazwa  użytkownika:

Numer  seryjny:

E-mail:

jeśli  zgubiony.

zakupu  od  rzeczywistego  sprzedawcy  w  celu  weryfikacji

Data  zakupu:

Uwagi:

Wyłączenia  z  zakresu  gwarancji:  1.  Do  każdego  
produktu  uszkodzonego  w  wyniku  wypadku.
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WYPRODUKOWANO  W  CHINACH

www:  www.retekess.com
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